РЕШЕНИЕ  №2

публичных слушаний  по  проекту решения « О  внесении  изменений в решение Совета  народных депутатов  Новобелянского сельского поселения  от 22.05.2018г№137 «Об утверждении  Правил благоустройства территории Новобелянского сельского  поселения Кантемировского муниципального района Воронежской области»

с. Новобелая                                                               от 27.04.2023 года

Обсудив проект решения Совета народных депутатов Новобелянского сельского
поселения Кантемировского муниципального района Воронежской области  « О  внесении  изменений в решение Совета  народных депутатов  Новобелянского сельского поселения  от 22.05.2018г№137 «Об утверждении  Правил благоустройства территории Новобелянского сельского  поселения Кантемировского муниципального района Воронежской области»   участники публичных слушаний

                                                      РЕШИЛИ:

1. Одобрить проект решения Совета народных депутатов Новобелянского
сельского поселения Кантемировского муниципального района Воронежской области  « О  внесении  изменений в решение Совета  народных депутатов  Новобелянского сельского поселения  от 22.05.2018г№137 «Об утверждении  Правил благоустройства территории Новобелянского сельского  поселения Кантемировского муниципального района Воронежской области»  в целом.

          2. Рекомендовать Совету народных депутатов Новобелянского  сельского поселения Кантемировского муниципального района Воронежской области принять  решение публичных слушаний  по  проекту решения « О  внесении  изменений в решение Совета  народных депутатов  Новобелянского сельского поселения  от 22.05.2018г№137 «Об утверждении  Правил благоустройства территории Новобелянского сельского  поселения Кантемировского муниципального района Воронежской области»

       3. Данное решение опубликовать в Вестнике муниципальных правовых актов Новобелянского сельского поселения.

Председательствующий:
Глава Новобелянского сельского поселения
Кантемировского муниципального района			               А.М.Яневич